
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01021101-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

El desempeño de estudiantes como Ayudantes de Alumnos de las Carreras de Licenciatura de Sociología y Ciencia Política
durante el ciclo lectivo 2022, tramitados en los expedientes EX-2022-01021539-UNC-ME#FCS; EX-2022-00815079-UNC-
ME#FCS; EX-2022-01020746-UNC-ME#FCS y EX-2022-01021101-UNC-ME#FCS según informes docentes presentados y;

CONSIDERANDO:

Que se ha tramitado de acuerdo a lo establecido por el Reglamento de Ayudantes a docencia Res. HCACETS 156/07

Que ha sido corroborado por las Direcciones de las Carreras de Ciencia Política y de Sociología y con el visto bueno de la
Secretaría Académica de esta Facultad.

Por ello;

LA DECANA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Reconocer el desempeño como Ayudante de alumnos/as en el ciclo lectivo 2022 a la estudiante Continella
Vilela Ornella DNI: 41.773.600. en la asignatura “Opinión pública y Comunicación política” a cargo la docente María Liliana
Córdoba de la Carrera de Licenciatura en Ciencia Política.

ARTÍCULO 2°: Reconocer el desempeño como Ayudantes de alumnos/as en el ciclo lectivo 2022 a las/os estudiantes Alcaide
Carmen Luisina DNI 43.223.344, Mondelo Agustín Tomás DNI 41.686.817 y Storino Bruno Jacinto DNI 42.159.710 en la
asignatura “Teoría Sociológica II” a cargo de la docente Sabrina Villegas Guzmán de las Carreras de Licenciatura en Ciencia
Política y de Licenciatura en Sociología

ARTÍCULO 3°: Reconocer el desempeño como Ayudantes de alumnos/as en el ciclo lectivo 2022 a los/las estudiantes Armesto
Pedro DNI 43.410.029, Cabrera Preciado Lucía DNI 43.297.087, Devotto Isabella DNI 43.871.931, Di Piazza Sofía DNI
43.961.031 y Storino Bruno JacintoDNI 42.159.710 en la asignatura “Antropología Sociocultural” a cargo de la docente Sabrina
Villegas Guzmán de las Carreras de Licicenciatura en Sociología y Licicenciatura en Ciencia Política

ARTÍCULO 4°: Reconocer el desempeño como Ayudante de alumnos/as en el ciclo lectivo 2022 a la estudiante Arias Iara
María DNI 43.561.613, Barraza Lucía DNI 43.811.548, Busseti Bianca María DNI 43.604.318, Carral Laureano Maria Belen
DNI 41.653.997, Cid Dámaris Abril DNI 43.215.638, De Pablo Maria Laura DNI 27.012.694, Garbovetzky Lena Ruth DNI
42.978.113, Marchionatti Emilia DNI 42.180.205, Mondelo Agustín Tomás DNI 41.686.817, Paladini Antonella del Valle DNI
41.280.776, Polizzi Gino Lucciano DNI 43.880.160, Schilling Miranda DNI 43.369.173, Torres Martín DNI 41.711.464 y Villa
Ponza Marco Gabriel DNI 42.109.281 en las asignatura “Metodología de la Investigación Social I” a cargo de la docente Susana
María Morales de las Carreras de Licenciatura en Ciencia Política y de Licenciatura en Sociología.



ARTÍCULO 5°: Protocolizar. Girar copia a las Direcciones de las Carreras de Licenciatura en Sociología y Licenciatura en
Ciencia Política de la FCS. Cumplido, archivar.


	numero_documento: RD-2023-900-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 15 de Diciembre de 2023
		2023-12-15T12:54:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-15T13:12:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-15T13:12:23-0300
	GDE UNC




